
賢明幼第 20－010 号 

2020 年 4 月 8 日 

保護者の皆様 

賢明学院幼稚園 

園長 中原 道夫 

始業式，入園式延期について（お知らせ） 

保護者の皆様には，日頃より本園の教育活動にご理解とご協力を賜り，ありがとうござい

ます。 

さて，新型コロナウイルスの感染拡大により，昨日，政府より緊急事態宣言が発令されまし

た。大阪府からの対応方針を受け，4 月 28 日まで臨時休園を続け（申し込みいただいてい

る預かり保育は実施いたしますが，できる限りご家庭でお過ごしください），当日でありますが

本日の始業式は延期いたします。4 月 9 日（木）に予定しておりました入園式も，延期いたし

ます。実施日については，５月以降に KENMEI.info とホームページにてお知らせいたしま

す。 

このような事態になり，保護者の皆様へのご連絡，内容が変更になりお詫び申し上げます。 

 

 

〇行事について 

 ４，５月の行事については延期させていただきます。詳細は後日，お知らせいたします。 

 

〇課外教室について 

 体操，バレエ，サッカー，アトリエ，泰山書道会の課外活動は，中止いたします。 

 

 


